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HALLITUKSEN KOKOUS 
 
Aika: Tiistai 28.2.2023 klo 16.00–17.30  
Paikka: Teams-etäkokous 
 
Läsnä: 

 Jari Koskinen (pj)  
 

varsinainen jäsen  varajäsen (puhe- ja läsnäolo-oikeus)  
 Hanna Ruohola   Anita Sievänen  
 Heikki Korkealaakso   Rauni Lallo  
 Hannele Pyykkö     Terhi Ojanen  
 Pentti Malinen   Sointu Kallio  
 Päivi Nerg    Paula Yliselä  
 Sami Tantarimäki   Merja Kaija  
 Maarit Teuri   Pia Poikonen  
 Mervi Niemi-Huhdanpää  Nina Kurunlahti  
 Pirjo Tulikukka   Annukka Mäkinen  
 Mathias Högbacka   Michael Hornborg 

 
Kutsuttuna: 

 Aleksi Koivisto, toiminnanjohtaja (esittelijä)   
 Marianne Liitelä, järjestökoordinaattori (sihteeri) 
 Anssi Ketonen, viestintäpäällikkö   
 Tuomas Rokka, talouspäällikkö 

   
1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.00. 

 
2. Osanottajat ja päätösvaltaisuus 

 
Esitys: Todetaan osanottajat ja kokous päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Todettiin osallistujat ja kokous päätösvaltaiseksi. 
  

 
3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

 
Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 
 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Esitys: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
Päätös: Siirretään seuraavaan kokoukseen pöytäkirjan hyväksyminen. 
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5. Kainuun Nuotta ry tilanne ja väliaikainen Kainuun kylätoiminnan hallinnoija 1.4.2023 – 

31.12.2023  
 

Suomen Kylät ry on saanut tiedon ke 25.1. Kainuun Nuotta ry:n tulevasta konkurssista.  
 

Suomen Kylät ry on vuoden 2023 valtionavunhakemuksessa esittänyt valtionavun siirtä-
mistä Kainuun Nuotta ry:lle. Kainuun Nuotta ry on asetettu konkurssiin 30.1.2023. Vuoden 
2023 valtionapua ei ole siirretty Kainuun Nuotta ry:lle vielä.  
 

To 27.1.2023 hallituksen kokouksessa Suomen Kylät ry:n hallitus päätti keskeyttää valtion-
avun Kainuun Nuotta ry:lle konkurssin johdosta. Tilannekuvaa on alettu selvittämään.  
 

Kylätoiminnan valtionavun päätöksen mukaisesti Suomen Kylät ry:n osuus 1 400 000 eu-
ron valtionavusta on 495 300 euroa (35,38 %) ja maakunnallisten kylätoimijoiden osuus on 
904 700 euroa (64,62 %) – siksi Kainuulle kohdistetulle valtionavulle 45 235 euroa vuonna 
2023 tarvittaisiin uusi toteuttajaorganisaatio, jolle valtionapu voidaan myöntää.  
 

To 2.2. Suomen Kylät ry puheenjohtajiston ja toiminnanjohtajan linjauksella on selvitetty 
vaihtoehtoja. Etsitään välikaista hallinnoijaa, joka tukisi Kainuun kylätoimintaa määräajan 
2023. On myös selvitetty, onko Kainuun kyläyhdistyksillä mahdollista perustaa uusi maa-
kunnallinen kyläorganisaatio ja millaisella aikataululla. Päätökset valtionavun toteuttajasta 
tekee Suomen Kylät ry hallitus.  
 

To 9.2. Suomen Kylät ry on lähettänyt tiedustelun neljälle organisaatiolle. Toiminnanjohtaja 
on pyytänyt suostumusta organisaatioilta Pohjois-Savon Kylät ry, Pohjois-Pohjanmaan Ky-
lät ry, Elävä Kainuu Leader ry ja Oulujärvi Leader ry. Kaikki neljä organisaatiota ovat Suo-
men Kylät ry:n jäseniä. ”Onko organisaationne valmis ottamaan vastuulle Kainuun kylätoi-
minnan tuen ja kylätoiminnan valtionapua Kainuun kylätoimintaan 1.4. – 31.12.2023 välisenä 
aikana?”  
 

Organisaatioiden vastaukset tulevat hallituksen liitekansioon pe 24.2.2023 mennessä.  
 

Kainuun Nuotta ry:n tilannetta on käyty läpi myös mediassa. Suomen Kylät ry on korosta-
nut, että Kainuussa on ollut hyvää kylätoimintaa ja tällaista konkurssiriskiä ja yhtiöraken-
netta ei ole muissa maakunnissa. 
 

Ti 21.2. on käyty keskustelu menettelystä maa- ja metsätalousministeriön kylätoiminnan 
valtionavusta vastaavan virkamiehen Markku Himasen kanssa. On sovittu etenemistavasta 
ja Suomen Kylät ry:n hallituksella on velvollisuus valita valtionavun toteuttaja ja sopia valti-
onavun käytöstä kirjallisesti.  
 

Toiminnanjohtaja esittelee organisaatioiden vastaukset.  
 

Esitys:  
 

Valitaan Kainuun kylätoiminnan tueksi väliaikainen toteuttaja määrärajaksi 1.4.2023–
31.12.2023.  
 

Valtuutetaan talouspäällikkö ja toiminnanjohtaja valmistelemaan valtionavun siirtosopi-
musta organisaation X kanssa. Sopimus hyväksytään seuraavassa hallituksen kokouksessa 

http://www.suomenkylat.fi/


PÖYTÄKIRJA 2/2023 3 
 

 

 

 

 
Suomen Kylät ry   Y-tunnus: 1102318-7 
Lupajantie 1, 25500 Perniö     http://www.suomenkylat.fi 

to 16.3.2023.  
 

Päätös:  
 
Päätettiin valita Kainuun kylätoiminnan tueksi väliaikaiseksi toteuttajaksi määrärajaksi 
1.4.2023– 31.12.2023 Elävä Kainuu LEADER ry. 
 

Valtuutetaan talouspäällikkö ja toiminnanjohtaja valmistelemaan valtionavun siirtosopi-
musta Elävä Kainuu LEADER ry:n kanssa. Sopimus hyväksytään seuraavassa hallituksen 
kokouksessa to 16.3.2023.  
 

 
6. Muut esille tulevat asiat 

 
Puheenjohtaja pyysi, että hallituksen jäsenille aiemmin tehdyn kyselyn vastaukset esitel-
täisiin seuraavassa hallituksen kokouksissa.  
 
Todettiin, että toiminnanjohtaja tiedottaa ulospäin Kainuun tilanteesta. 
 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.02. 
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